SONI BIONDI. 

Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TBDE-

SCHINI, Datarius. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego M A X I M U S tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. R. B. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI C. Card. MICARA 

Decanus S. Collegii 8. Rituum Congr. Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cano. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die vicesima octava Februarii, anno undecimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

A. Marini, scriptor apostolicus. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, n. 9 5 . - Aloisius Trussardi, a tabulario. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

INTERNUNTIATTTRA APOSTOLICA IN INDIA INSTITUITUR 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. - Mentem animumque Nostrum pa­

ternum, intentissimae ergo curae in universum Christi gregem Nobis 

divinitus commissae, quoquoversus vertentes, Nos etiam perlonginqua-

rum regionum hominum commodo, utilitati, incremento spirituali valde 

consulimus, fideique propagationi sedulo prospicimus. Quare, quum, in 

praesentibus rerum adiunctis, opportunum videatur Nobis in amplis­

simis Indiae regionibus Legationem Apostolicam erigere, motu proprio, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae No­

strae potestatis plenitudine, harum Litterarum tenore, Apostolicam iii 

India Internuntiaturam erigimus et constituimus, cuius sedem Delhiensi 

in civitate collocamus, eidemque omnia et singula onc i a , privilegia at­

que indulta deferimus quae huiusmodi Legationum propria sunt. Haec 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica­

ces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; ipsique Legationi per Nos erectae nunc et in poste­

rum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam, secus, super his, a quo­

vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i i 

mensis Iunii, anno M C M X X X X V I I I , Pontificatus Nostri decimo.